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Już po raz dziesiąty Konstancin-Jeziorna był obecny na Jarmarku
Bożonarodzeniowym, który rokrocznie organizowany jest w mieście
partnerskim Denzlingen. Na stoisku można było zaopatrzyć się w lokalne
produkty i polskie specjały. Rozdawano także gminne informatory i
gadżety.

Tradycyjny Jarmark Bożonarodzeniowy wrócił do kalendarza imprez Denzlingen po
dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią COVID-19. W tym roku impreza odbyła
się w dniach 10–11 grudnia na placu przy ratuszu miejskim. Wśród kilkudziesięciu
wystawców nie mogło zabraknąć także gminy Konstancin-Jeziorna, którą
reprezentował Komitet Współpracy Polsko-Niemieckiej.

Polskie specjały
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Na konstancińskim stoisku, podobnie jak w poprzednich latach, oferowane były
produkty lokalne, m.in. miody z „Tęczowej Pasieki” w Cieciszewie czy cieszące się od
lat dużą popularnością domowe przetwory przygotowane przez członkinie polsko-
niemieckiego komitetu. Odwiedzający kiermasz mogli również zaopatrzyć się w
słodycze, kiszonki i tradycyjne polskie specjały niezbędne do przygotowania wigilii –
grzyby suszone i marynowane, barszcz czerwony czy mak. Nie zabrakło też
rękodzieła.

Duże zainteresowanie
Dużym zainteresowaniem cieszyły się także gminne informatory i albumy, które już
nie pierwszy raz zachęcały mieszkańców Denzlingen do odwiedzenia naszej
uzdrowiskowej gminy. Na stoisku częstowano też krówkami oraz rozdawano gadżety
promocyjne. Wydarzenie zakończyło się 11 grudnia w późnych godzinach
wieczornych. Jarmark w ciągu dwóch dni odwiedziło kilka tysięcy osób, a zebrane
podczas imprezy pieniądze zostaną przeznaczone na dofinansowanie wspólnych
polsko-niemieckich projektów kulturalnych i młodzieżowych. Swoje stoiska na
kiermaszu miały również pozostałe miasta partnerskie Denzlingen – włoskie Città
della Pieve, francuskie Saint Cyr sur Mer i angielskie North Hykeham.

Podziękowania i życzenia
Na zakończenie imprezy przedstawiciele czterech miast partnerskich Denzlingen
spotkali się z burmistrzem Markusem Hollemannem. Na wspólnej kolacji włodarz
podziękował wszystkim za udział w wydarzeniu i wspaniałą atmosferę. Z kolei
Małgorzata Motylewska z Komitetu Współpracy Polsko-Niemieckiej podziękowała, w
imieniu gminy Konstancin-Jeziorna, za zaproszenie na jarmark oraz możliwość
zorganizowania wymiany uczniów w 2023 r. Ponadto przekazała życzenia
świąteczno-noworoczne od burmistrza Kazimierza Jańczuka.
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